Соблюдать требования учредительных документов, правила внутреннего распорядка и иные локальные нормативные акты Исполнения 

IV. Стоимость услуг, сроки и порядок их оплаты 

4.1. Полная стоимость образовательных услуг за весь период обучения Обучающегося составляет 26500 (двадцать шесть тысяч пятьсот) рублей, 

из расчета одного дня  500 (пятьсот)  рублей.   

Увеличение стоимости образовательных услуг после заключения настоящего Договора не допускается, за исключением увеличения стоимости 

указанных услуг с учетом уровня инфляции, предусмотренного основными характеристиками федерального бюджета на очередной финансовый год и